
 

Toruń, dn.  30 listopada 2020 r. 
 
 
 
L.dz. SSM.DZP.200.199.2020 
 
 
dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę masek FFP2 i 
FFP3. 
 
 

 W związku ze skierowanymi przez Wykonawców w dniach: 27.11.2020 r. i 30.11.2020 r. pytaniami do 
siwz Specjalistyczny Szpital Miejski im. M. Kopernika w Toruniu informuje o ich treści i udzielonej na nie 
odpowiedzi. 
 
Pytanie 
Pytanie 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek FFP3 Z zaworem? 

Odpowiedź na pytanie 
Zgodnie z siwz. 
 
 
Pytanie 
Czy zamawiający dopuści możliwość złożenia próbek w terminie o jeden dzień późniejszym niż wynika to z SIWZ, 
ewentualnie czy jest brana pod uwagę możliwość wydłużenia terminu składania ofert? 
Odpowiedź na pytanie 
Wykonawca ma przedłożyć próbkę dopiero na wezwanie z art. 26 ust.2 Pzp na potwierdzenie spełniania 
warunków udziału w postępowaniu (nie wcześniej). Termin składania ofert zostanie przesunięty. 
 
 
 
Pozostałe wymagania zgodnie z siwz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dnia 30/11/2020 r. odpowiedzi na pytania zamieszczono na stronie internetowej www.med.torun.pl 

http://www.med.torun.pl/

